CONHECIMENTOS  INTEGRADOS  PARA  AGENTES  PÚBLICOS,
QUE REALIZAR-SE-Á NO PERÍODO DE 18 a 22 de dezembro DE
2025 (18-22/12/2025), em João Pessoa/PB.

CONTRATADO........:  CEI - CENTRO DE ESTUDOS INTEGRADOS
LTDA - CNPJ/CPF: 51.907.835/0001-60.

VALOR.........: R$ 8.100,00 (OITO MIL E CEM REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Artigo 74, Inciso III, “f”, da Lei n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração  de  INEXIGIBILIDADE  de  Licitação  emitida  pelo(a)
Agente de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) JOÃO MARIA